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PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
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Sorocaba, 07 de Abril de 2022

PRESTAGAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

ASSOCIACAO INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compode a
prestacdo de contas Margo/2022, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos

recebidos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte I e ll);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

CertidGes Negativas de Débitos.

Relacdo dos profissionais vinculados ao servico;

W P NP N oA woN e

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria cdm aplicacdo financeira;

OSE IVAIR RUVINA

Presidente
PMSEISECID
CONVENIOS E PARCERIAS
SE%DEI QS | 2022 ..duebemoslSECl.
FUNCIONARIO: _ (¢ aeeeclecy - /i’ '«/ | I; :L
_____,_J——-—-———-""—'—
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Sorocaba, 07 de Abril de 2022

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Abril/2022, no valor de RS 6.745,79 (Seis
Mil e Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragao/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba — SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 73632-5, Conta Corrente 191-0.

Atenciosamente,

Presidente

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento




RELATORIO DE EXECUCAD FINANCIIRA
REPASSES AQ TERCEIRG SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAD DO DEF AUDITIVO DE SOROCABA
(1] 71567 101/0001 97
ENDERECO £ CEP: RUA. MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP 18 017-013 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC JOSE IVAIR RUVINA - PRESIDENTE
PF: 103 951.668-30 '
OBJETO DA PARCERIA SERVIGO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA £ SUAS FAMIUAS
EXERCIOO 022 COMPETENCA: MARCO
ORIGEM DOS RECURSOS (1) MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA ] VIGENCA VALOR MENSAL - RS
Termo de Colsboragho/Fomanto nt 2017/21 661 21/07/2017 | 0117 0082018 RS 791,26
Adtamento nt 01 | 2017/21 661 29/06/2018 | @018 3006 B RS 143908
Agnamento n? 02 2017/21 861 28/06/2019 910772019 2 10/08/2020 RS 674579
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCIOO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N* VALORES REPASSADOS (RS)

18/03/2022 RS 814779 18/03/2022 63082 ] 814779
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.236,30
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA [ 8.147,79
(C) RECEITAS COM APUCAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS [ s.%
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS -
(£) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A « 8+ C D) ”S 11 40939
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) 1»s 11.409.39

1) Fonte do recurso mm,mnmqun«nmw-an-mmm fonte de recurso.
{2} Recaitas com estacionamento, alugues, entre outras.

Ols) sgratiério(s), na quakdade de repr ) da organizagh

INTEGRA - PROFISSIONALIZACAO DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaio asd © pagas na é de
MARCO

bem como as despesas 3 Pagar no exercicio seguinte

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIOADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAC VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) MARCO 2022 7.269,61
L 8} MARCO 2022 -
Medicamentos MARCO 2022 RS .
Géneros alimenticios MARCO 2022 RS
Outros materiais de CONSUMO MARCO 2022 RS -
Outros servicos de terceiros MARCO 2022 RS 542,28
Locacso de imovess MARCO 2022 RS -
Locagdes diversas MARCO 2022 RS -
Utilidades pubkcas (7) MARCO 2022
Combustivel MARCO 2022 RS -
Bens @ materiais permanentes MARCO 2022 -
Obras MARCO 2022 RS -
Outras despesas MARCO 2022 [RS .
TOTAL DAS DESPESAS| RS 781189
5) Saldrios, @ heneficios (6} A e pessoa juridica (7) Enargra elétrica, Sgua ¢ esgoto, gis, telefone » internet
Outras apenas §o previa

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(6) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO s 11409 39
L) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 781199
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - FIj RS 356750
(L] VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO [ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) ns 3.597,30

e
NOS
SERAODECONENOSE D

FUNCIONARIO,_(daucliey




RELATORIO DE EXECUCKD FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMOS DE COLABORACKO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL ERLDOR RESUMIDAMENTE VMRR S

23/03/2012 2/03/2022 NFSe 98438 Crediakmentaclo Comercio e Servicos Ltda Recursos humanos (5) L] 750,00
25/03/2022 /032022 NFSe 3637 ez ‘;‘:m ".‘."““'" ’f"'“" b Outros servigos de terceiros "5 54228
31/03/2012 29/0%/2012 Hoterth Patricia Ribewo da (12 Recursos humanos (5) i) a2y
11/03/2022 29/03/2022 Nolerith Aline Marchet Recursos humanos () RS 174371
31/03/2022 29/03/201 [ Canxa Economeca Federal Recursos humanos (5) L) 437.94
31/03/2022 29/01/2022 Holerith Camila Aparecida Xavier Pires de Uma Recursos humanos (5) L] 154294
31/03/2022 29/03/2022 Holer th Rirbara Helen de Almeida Siva Recursos humanos (5) RS 1202.09
31/03/2022 31/03/2022 Boleto 1000559125 PMS/FMT - Urbes Recursos humanos (5) ] 306,80
31/03/2022 31/03/2022 AR Recenta Federal do Bral Recursos humanos (5) L] 421.%0

TOTAL| RS 781189

Declaramaos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada,
exata aplicaclo dos recursos recebidos para os fing indicados, conforme programa de trabalho aprovado. proposto ao Ovuo Concessor

tho Fiscal, comps a

da pelo C

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

(nome, cargo e assinatura)

DELTA CON’VMIU.DIAD( [A/S\S:SORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME
CAC 25P038804/0-1 - CNPJ. 15 776.634/0001-08




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e Compeléncia da NFS-e Numero / Séne Data e Hora do RPS Numero | Séne RPS Cédigo de Verificacdo
23/03/2022 00:00:00 03/2022 105107 | E 23/02/2022 00:00:00 98438 / NF b7f7b734251b2cdc
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ g
04.578.848/0001.53 o e
Nome/Razédo Social 120742
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail

adriana-fiscal@dinicont.com.br
Enderego. RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES

Municipio / Pais UF CEP Telefone

SOROCABA / BRASIL sP 18040020 (15) 3035-9565
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ Inscrigado Municipal

71.567.101/0001-97

Nome/Razéao Social E-mail

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT integra_surdos@terra.com.br

Enderego. Rua RUA MASCARENHAS CAMELO 626 VILA CAMPOS

Municipio UF CEP Telefone

SOROCABA / BRASIL sP 18017013 1599112811

Prestacaoc de Services

DESCngAo DO SERVIGCO

Lei Federal N 12 741/2012, Tributacac Federal 1 454 Tributacac Municipal 4 94, CHAVE.DSE24¥ m-?‘ 26

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n®
A3 , Y66/
SEESRCER B

|
|
|

;- T—

CNAE:
Servigo: 1712 - AD

829970200 -

DETALHAMENTO DO SERVIGO

de val vales-transportee s
MINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

les-ali

Municipio da Incidéncia do ISSON
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pals da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Situagéo do prestador perante 0 Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
PRESTADOR

Regime especial de tributagdo do ISSQN

Exigivel NAO OPTANTE
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RS) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQON (RS) Aliquota Valor ISSQN
750,00 725,00 0,00 25,00 5,00 1,25
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (RS) PIS (R$) COFINS (RS) INSS (RS) CSLL (RS) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
25,00 = 0,00 0,00 750,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF Cédigo da Obra
Numero da nota fiscal substituida Regra especial




credi

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD

M7

RS  ———

—————

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragao n? |

0\
&
\

/ J 667

RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

!

= BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001-53
-Bradesco Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP R

ECIBO DO PAGADOR|

Data de Vencimento

Valor Cobrado

2366-3/029653-8

09/00000116554-5

116554

Pagador
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT -71.567.1 01/0001-97 28/03/2022 750,00
Agéncia / Cédigo do Beneficiario| Nosso Numero No. do Documento r Autenticagao Mecanica I

[RBradesco |237-2

23792.36603 90000.011651 54002.965306 4 9380000075000

Local do Pagamento

Beneficlario

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP

Vencimento

Agéncia / Codigo do Beneficidrio
2366-3/029653-8

8/03/20

Data do Documento
17/03/2022

No. do Documento
116554

Espécie Doc. |Aceite
_DM_ Lu

Data do Processamento
17/03/2022

Nosso Numero

Uso do Banco

Carteira

Espécie
RS

Quantidade

Valor

(=) Valor do Documento

750,00

09
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,48 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 52,50

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador/Avalista.

Pagador: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626, - VILA CAMPOS
18017013 - SOROCABA/SP

CNPJ / CPF do Pagador
71.567.101/0001-97

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéol




e ——

GIIT22094 3375568015
22032022 09 47 36

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/03/2022 . BANCO DO BRASIL - ©@9:47:38
019100191 8003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.632-5

BCO BRADESCO S.A.

217923660390000011651548029653064893
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SE
NOME FANTASIA:
CREDICESTA

NRLAUTENTICACAO ' E.24F.73F.AFC.77D.526

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por 15910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO 22/03/2022 09:41:37
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA 22/03/2022 08 47 36

Transagho efeluada com sucesso

T Gh com por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.




Recibo do pagador

bs‘-i | 218

Emitide Via
Conta Azul Pre

H

Vencimento Sacado/Cliente CNPJICPF Nosso numero
NTEGRA-PROFIS SOCIABILIZACAO = 044218761
31/03/2022 DEF AUDITIVO SOROCABA 71567 101/0001-97 80442187619
Valor do documentc | Numero do decumento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor cobrado
R$ 542,28 8226449

b2 "

......'.........'.............................

21890.01007 04532.970805 44218.761987 4 89410000054228 E

Emitido Via
Conta Azul Pro

Local de pagamento

Pagavel em qualquer banco, mesmao apds vencimento

Nosso numero

80442187619

Beneficiario

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA
EM TERCEIRO SETOR E EDUCAGAO LTDA por
| Av Raja Cabagha, 143,15 andar,

Data do documento Processamento Vencimenio
25/03/2022 25/03/2022 31/03/2022

Uso do banco Numero do doc (=) Valor do doc

Juros para pagamento apos o vencimento: 1.00% ao més

Luxemburgo 8226449 R$ 542.28
30380-403 - Belo Horizonte/MG
71027 866/0001-34 Espécie doc | Aceite Quantidade (-) Descontos
Outro Nao Nao
Beneficlario Final
Carteira _!g..d Valor moeda (-) Outras dedugdes
DELTA CONTABILIDADF FE ASSESSORIATECNICAEM T S TOE Tﬁ “ée ;?(\SGJEDA
15.776 634/0001-08 cmm G R$ \
Instrugdes \PA‘S / EL‘V (+) Mora/Multa
Referente Contrato 1668 - Parcelaldel MUN‘C b 20 NS “
Nio efetuar o pagamento via PIX laboragao i~
Multa para pagamento apos o vencimento: 100% TermoO de Co (+) Outros acréscimos

JIC

RS

Valor cobrado

Sacado/Cliente

INTECRA DROFIS SOCIABILIZACAO
DEF AUDITIVO SOROCABA

| Viela Um N° 626

18017-013 - Sorocaba/SP
71.567.101/0001-97

Sacador/Avalist

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E
EDUCAGAO LTDA

Rua Castanho Taques N° 141

18065-230 - Sorocaba/SP

15776 634/0001-08

este cédigo de barras

para pagamento no bankline




TR PREFEITURA DE SOROCABA
§ v ? SECRETARIA DA FAZENDA
o - < K8

i a ‘: \

- -~ o
-

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

.

(- U

-

DADOS DA NFS-e

Data e Hora do RPS

25/03/2022 00.00 00

Numero / Séne

3637/ E

Competéneia da NFS-e
032022

Data ¢ Hora de Emissda da NFS-e
25/03/2022 02:08:48

Numero / Sére RPS

Codigo de V enficagdo

1432 | NF 0d66d8bf2

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ

15.776.634/0001-08

Nome/Razao Social

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNIC
EDUCACAO LTDA

Endereco: RUA CASTANHO TAQUES 141 JARDIM ANA MARIA

A EM TERCEIRO SETOR E

Inscrigao Municipal
321331

£-mail
fiscal@deltanegocios.com br

Municipio / Pals UF CEP Telefone

SOROCABA / BRASIL sP 18065-230 (01) 5341 1-7977
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ Inscrigio Municipal

71.567.101/0001-97

Nome/Razac Social E-mail

INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA g‘gEGRA_SURDOSQTERRA COM.

Enderego: - Viela Um 626 Jardim Ipe

Municipio UF CEP Telefone

SOROCABA | BRASIL SP 18017013 01532315778

DESCRIGAO DO SERVIGO

1 CONTABILIDADE 542 .28

Trib aprox R$ 72,94 Fedaxal RS 0,00 Estadual @ R$: 22,67 Municipal Fente IBPT/empresomatro com br 2coici

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboracao n?
Jog 4 sHe6!

PR

¥

|
i

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE 692060100 - Atividades de contabilidade
Servico 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSON

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE Saciedade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (RS) Base Calculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
542,28 0,00 0,00 542,28 0,00 0,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (RS) PIS (RS) COFINS (RS) INSS (R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQON (RS) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

542,28

0,00 0,00 542,28

Dala de pagamento da NF
Numero da nola fiscal substituida

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Codigo da Obra
Regra especial




G135280825133056012

B 78032022 08 2808
R o Y

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/03/2022 . BANCO DO BRASIL - @8:28:08
019180191 e0e2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLYENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.632-5

B8CO BS2 S.A.
nn.unmsnnmnnunnnumzn
BENEFICIARIO:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE

NOME FANTASIA: _—
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE " O_“SOS
CNP3: 71.027.866/0001-34 R

BENEF ICIARIO FINAL: Co SEC\D

DELTA CONTABILIDADE E u‘!ssuur ﬁ“ C QP\\S

CNPI: 15.776.634/0001-08 | A0 n®
PAGADOR : né(\N\ 0\3 ofd 2§
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI. F. ‘
CNPJ: 71.567.101/0001-97 ot 0 de C U 661 -,
___________________________ W o124 b SIPIRRSS S

NR. DOCUMENTO \ ‘JC 7} )

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO <
VALOR COBRADO R

31/'!/ 1.22
/03/2022

et
NR. AUTENTICACAD 3.6AA.2€2.DBD.02F.371

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0880 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinaca por J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO 28/03/2022 08:26:52
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA 28/03/2022 0828 08

Transagdo efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por JD632743 JOSE IVAIR RUVINA.




G335280825133056012

‘ 28/03/2022 08:28.08

Pagamento de titulos com deébito em conta corrente

28/03/2022 . BANCO DO BRASIL - 08:28:08
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 73.632-5

21890010070453297080544218761987489410000054228
BENEFICIARIO:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
NOME FANTASIA:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
CNP): 71.027.866/0001-34 -
BENEFICTARIO FINAL: aAdo
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA ﬁ'b
CNP1: 15.776.634/0001-08

PAGADOR : D}\[\\\-
INTEGRA-PROFIS. SOCIABIL F.
CNPJ: 71.567.101/0001-97
........................... 4;1.@0
NR. DOCUMENTO 90
DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO <

VALOR DO DOCUMENTO ?\C
VALOR COBRADO ? —

NR . AUTENTICACAO 3.6AA.2E2.DBD.02F.371

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regloes metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

@800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por 15910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO 28/03/2022 08:26:52
JD632748 JOSE IVAIR RUVINA 28/03/2022 08:28.08

Transaclo efetuada com sucesso.

T G da com por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.




00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97 Referente a0 més:  Margo/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000014 PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Admissdo: 04/12/2019
CBO: 251505 Fungéo: PSICOLOGO (A) CPF: 285168.478-23 PIS: 128.93367.854 CTPS: 28743 Sérle: 00248
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
55 | HORAS TRABALHADAS 4500 727,20
266 | Premio Permanencia 2,00% 16,70
581 | DSR salario honista especial 27,00 107,73
95005 | Salario familia 1,00 56,47
S0S ' y
91005 | INSS pago com Recur 7.50% 63.87
MUNICIPAIS / SECID
racao n2
Termo de Colaborag
il
RS -
Feiz Aniversario!ll Depésilo em conta Totals] 908,10 63.87
Banco de horas: Banco: [ - s
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia.  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 844,23
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
16,16 851,63 851,63 68,13 598,17
Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo
L1 (O 2 Assinatura do Colaborador: /M
D .CL

HUB CONTABIL

e

SC| Ambiente Contabil UNICO




Transferéncia entre contas diversas

o\
Debrraso — \
Nome INTEGRA-PROFIS. SOROCABA QU 0=
Agénaa 1910
Conta corrente 736325 S
Creditado
Nome PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ
Agénca 33634
Conta corrente 15522-5
Valor 84423
Destinacio 0
Data Nesta data
Assinada por 15910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO 20/03/2022 101425
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA 2910312022 102002

Transacao efeluada com sucesso.

com oor JD632749 IVAIR RUVINA




00934 INTEGRAPROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-87 Referente ao més:  Margo/2022
Cédigo Nome do Colaborador Cenlro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000013 ALINE MARCHETTI Admissdo 21/05/2019
CBO: 5153-05 Fungao. ORIENTADOR SOCIAL CPF: 374 853,708-55 PIS: 207.8027061.9 CTPS: 039324 Série: 00386
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.859,00
266 | Premio Permanencia — - S 2,00% 37,18
91005 | INSS P . T curso 9,00% 152,47
520 €0
Horag
Deposilo em conta [ Totais] 1.896,18 152,47
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.743,71
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.859,00 1.896,18 1.896,18 151,69 174311
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Q'\ 107\ Assinatura do Colaborador: )\},\\_ .

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO

e ————



FETS

FUNDO Of GasanTR 00 TEMPD OF SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

[01-rAzR0 socTAL NoME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 28/03/2022 - 10:53:27

INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

+

03-FPAS

€39
—
08-COD RECOLHIMENTO

115

04-STMPLES

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

[0s-rEMUNERACAO

5.724,37

10-INSCRICRO/TIPO( B )

71.567.101/0001-97

[06-QTDE TRABALHADORES

4

11-COMPETENCIA

03/2022

[o2-ooo/TELRPONE

(0015) 30320012 |

. P .
07-aALIQUOTA FGTS —1

[12-DATA DE VALIDALE
|
07/04/2022

14-ENCARGOS

[15-7otAL A REcoLaEZR |

0,00

457,94

FGETS

FUNDD OF GARANTA DO TEMPD DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 28/03/2022 - 10:53:27

AUTENTICAGAO MECANICA

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

02-DDD/TELEFONE

(0015) 30320012

i

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAQ

5.724,37

0€-QTDE TRABALAADORES

4

07-ALIQUOTA FGTS

]
8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO( B )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 71.567.101/0001-97 03/2022 07/04/2022
13-DEPOSITO + EONTRIB S0CIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
457,94 0,00 457,94'

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2022+*+

[ 858800000040 579401792206 407663050874 156710100010

HRANAE

RNV

AUTENTICAGCAO MECANICA




‘ G33120101 7480102021

290072022 102002
I

Pagamento de outros convénios

SISBS - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
I9/83/2022 -  AUTO-ATENDIMENTD - 18.20.82
81951800191

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 191-8 CoNTA: 73.632-5

de seguranca ‘e sera processada andlise.
0 comprovante definitivo soBente sera emitido”
apos a quitacae. - _—

-t ~ =
Assnada por \A@@wtmwmvo 200372022 100914
\ 0852743 JOSE MAIR RUVINA 29/03/2022 102002




00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-87

Referente a0 més.  Margo/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

CBO: 2516-05 Funcéo: ASSISTENTE SOCIAL

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Admissdo 12/06/2017

CPF: 354.027.438-35 PIS: 16251781859 CTPS. 036562 Série: 00319
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salano mensalista 30,00 1611,12
266 | Premio Permanencia 4,00% 64, 44
91005 | INSS N \ 9,00% 132,62
Pago com Recursos
18
MUNICIPAIS / SECID
= [§)
aboragao N= |
Termo de Cola ¢ ‘
|
|
Depésito em conta Totais| 1.675,56 132,62
Banco de horas Banco:
00:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.542,94
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
161112 167556 167556 134,04 1.353,35
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo

"Cﬂobl.('l Assinatura do Colaborador: OQMQQ— A‘Q )( O di’ / Mﬁ\
HUB CONTABIL

SC1 Ambiente Contabil UNICO




G3312910174801021

g 29/03/2022 10-26 33
Consultas - Extrato de conta corrente
T pai Sa

Agéncia 1910
Conlta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Data 29/03/2022 Valor R$ 154284 D
- //
Importe referente a Pix - Enviado, 29/03 1021 Camila Aparecida Xavier Pi, .
agéncia de onigem 0191, documento 32 902, lote 00191, langado a débito em sua ~\( ¢0>
conta corrente, na data acima - L Retv .
a coft %?C\\
(Um mil e quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos) 0" ~A\S i . ~0 \
1 AU
200" 2%
“ Este aviso de langcamento ndo € valido como comprovante da operagad e \o \ jo) WY éC /
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente A & no ' ( 4
\ P Gt
/ ,/
Documento emitido por JOSE IVAIR RUVINAem29/03/202210.26 33 A //

Transagdo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA o

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Olmaona BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Cédigo Nome do Colaborador

000017 BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA

Referents ao més: Margo/2022
Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo. 23/02/2022

CBO: 2614-25 Fungéo: INSTRUTOR DE LIBRAS

CPF:461.843.938-07 PIS: 134.12983.67 4

CTPS: 75257 Série: 386

CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30,00 1.301,00
91005 | INSS 9,00% 98,91
pago com m Recursos
MUNICIPAIS / SECIP
ragaC n2
de Colabo
Terfnd, k6!
V{O A e
RS
Deposito em conta | Totais 1.301,00 98,91
Banco de horas: Bancof
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.202,09
Salrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.301,00 1.301,00 1.301,00 104,08 1.202,09

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
L1 109,/ Assinatura do Colaborador Tl

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




G3312910174801021
g 29/03/2022 102514
Consultas - Extrato de conta corrente
[MPRESA

o .

Agéncia 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Data 29/03/2022 Valor R$ 12020890

Importe referente a Pix - Enviado, 29/03 10.22 barbara helen de Almeida s,
agéncia de origem 0191, documento 32 903, lote 00191, langado a débito em sua
conta corrente, na data acima.

(Um mil e duzentos e dois reais e nove centavos)

* Esle aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente

N

~\
Documento emitido por JOSE IVAIR RUVINAem29/03/202210:25:14 A x [ ¥

Transag#o efetuada com sucesso por. JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

ot o ‘." 5
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouwdo;‘\a bB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




Recibo do Pagador

# BancopoBrasiL \ 001-9 l 00190.00009 02830.425001 37728.701170 6 89470000030680

BENEFICIARIO CNPJICPF SACADOR / AVALISTA [ VENCMENTO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 | 06/04/2022
ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA ' ‘

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERQ DOCUMENTO | DATADOCUMENTO | AGENCINCODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERO “ VALOR DOCUMENTO
1000559125 22/03/2022 | 0191-0/24000-1 28304250037728701 ! R$ 306,80
| PAGADOR 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO CNPYCPF 71.567.101/0001-97
ENDERECO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP
DEMONSTRATIVO = = _—_ .
Referente a compra de Vale Transporte. e ReC‘ 3rs0>
[ Apos compensacio, valido como recibo e comprovante de compra. 0 cO
| . 15  SECP
M U N \C \PA 20 ne
(+) Valor total do pedido: RS 306,80 SR 3’50‘ et S

(=) Valor total = RS 306,80
\

-rq;"\O de L.
T U6 /&\

I ( ) VALOR DOCUMENTO R$ 306,80

Autenticagdo Mecanica

Corte na linha abuxo

# BancopoBrasiL TOO“ -9 l 00190.00009 02830.425001 37728.701170 6 89470000030680

[LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO |
| PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 06/04/2022

"BENEFICARIO . T cNpuKcPF o | AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1

DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO | ESPECIE DOC ACETE [ DATA PROCESSAMENTO NOSSONUMERO
| 22/03/2022 1000559125 DM N i 22/03/2022 28304250037728701
[USODOBANCO ~ |CARTEIRA *‘ ESPECIE MOEDA | QUANTIDADE | VALOR MOEDA "~ VALOR DOCUMENTO -

17 R$ l - R$ 306,80
[ Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sabre esse boleto, contate o BENEFICIARIO T l()DEsSCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia util. | 7
A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmacédo do pagamento do boleto (-) OUTRAS DEDUCOES

que sera informado pelo banco somente em D+1.
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

| (+) MORA / MULTA
[ (+) OUTROS ACRESCIMOS

[ | (=) VALOR coBRADO
|

e =} T N 1
PAGADOR 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO CNPYCPF. 71.567.101/0001-97
i ENDERECO. RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP

smmon AVALISTA CNPJ Cédigo de balxa

Il




| e

G332231343025248014
23/03/2022 13 5005

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:50:05
292302923 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIASILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 208.481-3

BENEFICIARIO: ¢
MUNICIPIO DE SOROCABA )

NOME FANTASIA: Qe

PMS/FNT URBES //0“\ (:(-'\0 0

C
CNP]: 46.634.044, =7 0
PAGADOR ; /,w Q 3%

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO 5.4AD.DB3.0FS.BAF.FFE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 ees8s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO
JDB32749 JOSE IVAIR RUVINA

Transagdo efetuada com sucesso

23/03/2022 13:48:24
23/03/2022 13:50:05

T ¢ com por: JD632749 JOSE VAIR RUVINA,




: G337311657660841012
’ 31/03/2022 17.01:13
Cwrersa

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome INTEGRA-PROFIS. SOROCABA —
Agéncia 1910 i \
Conta 736325 0% \
comrente 632 - Rec\)( - - \
o¢ gtV O\
Creditado pal NE | L2
Nome INTEGRA-PROFIS. SOCIABAI \\J\\)‘\\\C\ \n0f2 Go"
oo i ae CO% g
Conta corrente 208481-3 mo e -
Valor 306,80 ety ) f*/‘ " Y\
Destinagdo 0 L = o
Data Nesta data = ———
Assinada por JD632749 JOSE IVAIR RUVINA M 31/03/2022 16:59:00
J5910833 MARLY CONCEICAO G ROYO 31/03/2022 17.01:13

Transagdo efetuada com sucesso.

T gdo efetuada com por. 15010833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.




! Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Socal
71.567.101[0001-97] (INTEGRA-PROFIS SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA
(Pmtw

Margo/2022 [Mav 20/04/2022] [mm 07.16.22089. 7561295-5] 2 0 /0 4 12022

(N" Recibo Declaragdo: 50000041648059
Gao: Valor Total do Documento
L
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 421,90 421,90
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO ' '
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022
Totais 421,90 421,90
B —_—
pagn Lom Recursos
\ MUNICIPAIS / SECID \
=rmo de CO\abOTaQaO n®
[ 1
S
\ s N
\_ SENDA (Vers0:5.09) Pégina. 1/1 3000372022 11:35.11 )
85850000004 5 219003852214 100716220896 75612955857 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federals

] 85850000004 5 | [ 21900385221 4 [ [ 10071622089 6 | [ 7561295 | CNPJ: 71.567.101/0001-97

Namero: 07.16.22089.7561295-5
Pagar até: 20/04/2022
Valor: 421,90




